
17/05/2022 09:26 EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-45/2022-uasg-410003-cgrl/mcom-400479009 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/05/2022
| Edição: 92
| Seção: 3
| Página: 11

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM

Nº Processo: 53115.005629/2022-39.

Inexigibilidade Nº 7/2022. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 07.797.967/0001-95 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA. Objeto:

Contratação de empresa especializada no fornecimento de 02 (duas) assinaturas anuais de ferramenta on-

line de pesquisa e comparação de preços praticados pela administração pública, que consiste num

sistema de pesquisas baseado em resultados de licitações adjudicadas e homologadas disponíveis no

painel de preços, visando fornecer subsídios e facilitar a pesquisa de preços para obtenção do preço de

referência nos procedimentos licitatórios do ministério das comunicações..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25. Vigência: 13/05/2022 a 12/05/2023. Valor

Total: R$ 21.730,00. Data de Assinatura: 13/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 16/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


